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Tiedote huoltajille Wilma-tunnuksista 

Tämä tiedote sisältää ohjeet, joiden avulla voit tehdä henkilökohtaisen tunnuksen Wilmaan. 

Jos sinulla ei vielä ole henkilökohtaista käyttäjätunnusta YV-koulujen Wilmaan: 

Tarvitset toimivan sähköpostiosoitteen, josta tulee henkilökohtainen käyttäjätunnuksesi. 

Samaan tunnukseen voit liittää kaikki Helsingin yksityisissä tai valtion kouluissa olevat 

huollettavasi.  

Tee Wilma-tunnus osoitteessa https://yvkoulut.inschool.fi/connect 

Klikkaa sähköpostiisi saapunutta varmistuslinkkiä, ja pääset jatkamaan rekisteröitymistä. 

Valitse seuraavasta kohdasta ”huoltajatiedot saatavilla Digi- ja väestöviraston kautta”. 

Palvelu ohjaa sinut tunnistautumaan Suomi.fi-palveluun. 

Jos sinulla on jo henkilökohtainen tunnus YV-koulujen Wilmaan: 

Henkilökohtaiseen huoltajatunnukseen voi lisätä "rooleja" (huollettavia) Wilman oikean reunan 

"Käyttöoikeudet" -toiminnon sisällä olevasta "Lisää rooli" - kohdasta.  

Valitse ”huoltajatiedot saatavilla Digi- ja väestötietoviraston kautta” ja palvelu ohjaa sinut 

tunnistautumaan Suomi.fi-palveluun. 

Kirjaudu Wilmaan osoitteessa https://yvkoulut.inschool.fi/  

Jos käytät puhelinapplikaatiota, valitse ”Helsingin yksityiset ja valtion koulut” 
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Information about Wilma login for guardians 

Instructions on how to create personal login details to be used in Wilma. 

Please follow the instructions below if you do not yet have a personal login for YV-koulujen 

Wilma: 

To log in to Wilma you will need an email address. Your email address is your username and you 

can attach all your children, in private schools in Helsinki, to the same username. 

Create the Wilma log here: https://yvkoulut.inschool.fi/connect 

You will receive an email to confirm your registration and access the registration page. 

Select: ”huoltajatiedot saatavilla Digi- ja väestöviraston kautta”. 

The website will forward you to online identification through Suomi.fi. 

If you already have a personal login for YV-koulujen Wilma: 

You can use “Lisää rooli” function to add more children under your username. You can find this 

under “Käyttöoikeudet”.  

Select ”huoltajatiedot saatavilla Digi- ja väestötietoviraston kautta” and the website will forward 

you to the online identification through Suomi.fi. 

Log in to Wilma on https://yvkoulut.inschool.fi/   
If you are using a mobile phone application select ”Helsingin yksityiset ja valtion koulut” 
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